Parkhotel
an der Therme

Aperitifs

Prosecco
€5.50

Martini Bianco
€ 5.50

Martini Rosso
€ 5.50

Kir Royal
€7.00

Campari Soda / Orange
€7.00

Vita Classica Campari
€7.20

Aperol Spritz
€7.50

Hugo
€7.50

Lillet Berry
€7.50



Parkhotel
an der Therme

Alkoholfreie Aperitifs

San Bitter Soda / Orange
€5.90

Freshmaker
€ 5.90

Tropicalnut
€ 6.50

Beerenspritz
€ 6.50

Lillilavend
€6.90

Krozingerschorle
€6.90



Softdrinks

Coca Cola

Cola Zero

Mezzo Mix

Fanta

Sprite

Apfelschorle
Johannisbeerschorle
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Water
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Wild Berry

Safte
Apfelsaft

Orangensaft

Johannisbeersaft

Wasser

Lieler Schlossbrunnen Classic
Lieler Schlossbrunnen Classic
Lieler Schlossbrunnen Natur

Lieler Schlossbrunnen Natur

Tafelwasser Classic
Tafelwasser Medium

Tafelwasser Natur

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l

0,20l
0,20l
0,20l

0,50l
0,75l
0,50l
0,75l
0,50l
0,50l
0,50l

€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00

€3.20
€ 3.50
€ 3.50

€ 3.50
€4.90
€ 3.50
€4.90
€2.90
€2.90
€290



Fassbiere

Waldhaus Pils
Waldhaus Pils
Waldhaus Radler
Waldhaus Radler
Waldhaus Hefeweizen

Waldhaus Hefeweizen

Flaschenbiere
Waldhaus Alkoholfreies Pils

Erdinger Hefeweizen
Erdinger Hefeweizen dunkel

Erdinger Hefeweizen alkoholfrei

Offener Wein

Weillwein

Gutedel, trocken

Gutedel, trocken
Grauburgunder, trocken
Grauburgunder, trocken
Weiller Burgunder, trocken

Weiler Burgunder, trocken
Roséwein

Weilherbst, halbtrocken
WeilRherbst, halbtrocken
Rotwein

Spatburgunder, trocken

Spatburgunder, trocken

0,33l
0,50l
0,33l
0,50l
0,33l
0,50l

0,33l
0,50l
0,50l
0,50l

0,25l
0,50l
0,25l
0,50l
0,25l
0,50l

0,25l
0,50l

0,25l
0,50l

€ 3.50
€4.50
€ 3.50
€4.50
€ 3.50
€4.50

€ 3.50
€4.50
€4.50
€4.50

€4.80
€9.20
€ 4.80
€9.20
€4.80
€9.20

€4.80
€9.20

€4.80
€9.20



Flaschenweine

WeiBwein
Weingut Klumpp
Riesling, trocken

Weingut Fritz Wassmer
Grauburgunder, trocken

Weingut Fritz Wassmer
Weisser Burgunder, trocken

Weingut Fritz Wassmer
Sauvignon Blanc, trocken

Weingut Maltendinger Huber
Chardonnay, trocken

Roséwein
Weingut Fritz Wassmer
Spatburgunder Rose, trocken

Rotwein
Weingut Burkheimer Winzer
Spatburgunder QMP, trocken

Chateau Fombrauge
St. Emilion Grand Cru, Bordeaux, trocken

Le Difese, 2021
Toscana, trocken

Gomez Cruzado, 2020
Rioja, trocken

Albe G.D.Vajra, 2019
Barolo, trocken

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

€17.90

€ 23.90

€ 23.90

€ 23.90

€ 50.90

€ 23.90

€19.90

€ 45.00

€45.00

€ 38.00

€ 85.00



Sekt / Champagne
Burkheimer Winzersekt Pinot
Brut

Fritz WalRmer
Blanc

Pierre Paillard, Parcelles Bouzy Grand Cru XVII

Brut

HeiRgetranke
Kaffee

Kannchen Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato
Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Heille Schokolade
Althaus-Tee English Breakfast
Althaus-Tee Earl Grey Classic
Althaus-Tee Rooibos Vanilla
Althaus-Tee Sencha Select
Althaus-Tee Wild Berries
Althaus-Tee Pure Peppermint
Althaus-Tee Delicate Herbs
Althaus-Tee Chamomile Meadow

Althaus-Tee Darjeeling Highlands

€ 25.00

€45.00

€ 84.90

€290
€5.50
€2.40
€3.90
€ 3.00
€ 3.50
€ 3.80
€4.50
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
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